
Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .5 /2021  s t r .  1  /  3  

Zápis číslo: 5/2021 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OÚ, dne 9. 7. 2021, 19:00 až 19:30 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 R. Urban, A. Janůtková, V. Novák, J. Havelková, M. Závodský, M. Králová 

Neomluven: J. Povolný  

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Finanční pomoc oblastem na Moravě postiženým živelnou katastrofou 
bod 3: Nákup materiálu na opravu kanalizace 
bod 4: RO 4-7 schválené prvním místostarostou 
bod 5: RO 8 schválené ZO 
bod 6: Různé, diskuse 
bod 7: Závěr 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil první místostarosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 6 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem Janu Havelkovou a ověřovateli zápisu V. Nováka a A. Janůtkovou.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani další návrhy na doplnění.  

 

bod 2:  Finanční pomoc oblastem na Moravě postiženým živelnou katastrofou 

MZ: seznámil přítomné s tím, že na základě návrhu AJ se jedná o podporu oblastem na Moravě 
postiženým živelnou katastrofou. MZ navrhl osobní předání z důvodu podepsání darovací smlouvy. 
Navrhuje obec Hrušky. Finanční pomoc 50 tis. pro potřeby obce. 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje finanční dar obci Hrušky ve výši 50.000,-, pro potřeby obce v hotovosti. 

Usnesení č. 1 - 5/2021 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 6; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

 

 



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .5 /2021  s t r .  2  /  3  

bod 3:  Nákup materiálu na opravu kanalizace 

 
MZ: seznámil přítomné s tím, že je nutná oprava kanalizace ve spodní části obce U Hrbků. Jedná se o 
opravu v délce  90 m. Nutné nakoupit potřebný materiál. ZO na základě nabídky od firmy Jan Povolný se 
rozhodlo neprovádět průzkum trhu a odkoupí materiál za ceny před zdražením všech velkoobchodů. 
Běžná cena k 1. 7. 2021 se pohybuje minimálně o 30% výše. Jako příloha číslo 3. tohoto zápisu je 
přiložena nabídka od  firmy Velkoobchod Ptáček z J. Hradce 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO rozhodlo o nákupu 90 m kanalizačního potrubí a ostatní materiál pro neplánovanou nutnou opravu 
kanalizace od firmy Jan Povolný. 

Usnesení č. 2 - 5/2021 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 6; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

 

bod 4:  RO 4-7 schválené prvním místostarostou 

 
MZ: seznámil přítomné se RO 4-7 schválenými prvním místostarostou. 
 
  

bod 5:  RO 8 schválené ZO 

MZ: seznámil přítomné s nutností RO 8 – kvůli plánované opravě kanalizace, finanční dar obcím 
postiženým tornádem na Moravě. 

 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje RO 8: materiál-kanalizace 2321-5139,  145 000 Kč, finanční dar obci Hrušky 5269-5321, 
50.000 Kč. 

Usnesení č. 3 -5/2021 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 6; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

  

bod 6:  Různé, diskuse 

VN – větrný vír povalil stromy u obecního rybníku 
RU – kbel na obecní Tyšerův rybník – dotaz na HB beton – 21 tis. bez DPH  
 
 

bod 7:  Závěr 

Předsedající ukončil zasedání v 19:30 hodin.  

 

První místostarosta obce Martin Závodský ......................................................... 

Zapsala Jana Havelková ......................................................... 



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .5 /2021  s t r .  3  /  3  

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

 

Seznam příloh:  

1) Pozvánka na zasedání  

2) Prezenční listina    

3) Nabídka od firmy Ptáček na prodej materiálu na opravu kanalizace.  


